



PROTOKOLL FÖRT VID ORDINARIE FÖRENINGSTÄMMA I VIKENS SF
Lördagen den 11 juni 2016, Hamnplan

1 Stämmans öppnande

Håkan Ebersjö hälsade alla välkomna och öppnade stämman.

2 Val av ordförande och sekreterare vid mötet

Stämman valde Håkan Ebersjö till ordförande och Ewa Hedberg som sekreterare för stämman.

3 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

4 Fastställande av röstlängd

Röstlängden fastställdes - 25 fastigheter var representerade varav en med fullmakt.

5 Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare

Mimmi Pareigis och Liselott Holgersson valdes till justeringspersoner tillika rösträknare.

6 Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst

Stämmans mening var att kallelsen skickats ut i enlighet med stadgarna.

7 Föredragning av styrelsens förvaltningsberättelse

Håkan Ebersjö föredrog summariskt styrelsens förvaltningsberättelse
2015-04-01—2016-03-31.

8 Föredragning av revisorernas berättelse

Liselott Holgersson föredrog revisorernas berättelse. Revisionsberättelsen lades till handlingarna.

9 Fastställande av resultat- och balansräkning, resultatdisposition och budget

Sven-Ove Löfgren föredrog resultat- och balansräkningen. Resultatdisposition och budget godkändes av stämman.

10 Ansvarsfrihet för styrelsen

Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet enligt revisorernas förslag.

11 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna

Inga motioner har inkommit.

12 Stadgeändring § 14 Motioner

Styrelsen föreslår att § 14 Motioner i stadgarna ändras, vad avser månad för inkomna motioner. Detta för att styrelsen ska hinna behandla motion i god tid före stämman. Följande lydelse förslås: Motion, som ska behandlas på ordinarie stämma, ska vara styrelsen tillhanda senast före april månads utgång. Stämman beslutade enhälligt enligt styrelsens förslag.

13 Arvode till styrelse, revisorer och förvaltare

Stämman beslöt att alla arvoden skulle behållas oförändrade.

14 Ersättning för medlemsarbete

Stämman fastställde oförändrat belopp om 75 kr per timme efter godkännande av styrelsen.

15 Fastställande av debiteringslängd

Stämman godkände debiteringslängden.

16 Ny- omval ledamöter, suppleanter, revisorer m.fl.

Stämman beslöt följande:

- a) val av två ledamöter 2 år – Sven-Ove Löfgren och Cecilia Algvere, Håkan Ebersjö och Krister Löwenhielm har ett år kvar
- b) val av två suppleanter 1 år – Ulf Richenberg och Åke Malmgren
- c) val av en ordinarie revisor 2 år – Marianne Gloudemans, Liselott Holgersson har ett år kvar.
- d) val av två revisorssuppleanter 1 år – Tomas Olsson och Bo Åkerberg
- e) val av hamnkaptén 1 år – Sven-Ove Löfgren
- f) val av grönområdesansvarig 1 år – Mats Perjons
- g) val av Vikens sf:s representant i vägföreningen 1 år – Björn Karlström
- h) val av Vikens sf:s representant i fiskevårdsföreningen 1 år – Kennet Öhlund
- i) val av valberedning 1 år – Ulf Richenberg, Eva Andersson och Toon Vanhoenacker.

17 Beslut om Naturvårdsplan för Vikens sf Håtö 2:1

Mats Perjons redogjorde övergripande för den framtagna Naturvårdsplanen/Skogsbruksplanen med Skogsstyrelsens tillägg. Planen finns på Vikens sf:s hemsida www.vikenssf.se.

Stämman beslöt enhälligt att anta Skogsbruksplanen med Skogsstyrelsens tillägg.

Det framfördes en del önskemål från medlemmarna som noterades. Om möjligt kan dessa önskemål tillgodoses inom en femårsperiod.

18 Beslut om att ge styrelsen rätt att teckna nödvändiga avtal

Stämman beslutade att ge styrelsen rätt att teckna nödvändiga avtal som rör Skogsbruksplanen samt teckna avtal med företag för gallring av skog m.m. Beslutet var enhälligt.

19 Stämmoprotokollet anslås

Stämmoprotokollet kommer att finnas på Vikens sf:s hemsida, anslås på våra anslagstavlor och skickas ut till medlemmarna med e-post eller vanlig post, till de som inte lämnat någon e-postadress.

20 Stämman avslutas

Ordföranden tackade för visat intresse och avslutade stämman.

21 Övriga frågor

Kennet Öhlund informerade om att fiskevårdsföreningen har satt ut 3 600 Öringar. Det finns en skylt uppsatt vid hamnplan med information om vilken storlek fiskarna måste ha för att det ska vara tillåtet att ta upp dem.

Vid protokollet


Ewa Hedberg


Håkan Ebersjö

Justeras


Mimmi Pareigis


Liselott Holgersson